连园协（2021）001号

关于表彰2020年度连云港市园林绿化行业
先进企业、优秀项目负责人的决定

各县（区）住建局、各有关单位：
根据连园协(2020)07号《关于评选园林绿化行业先进企业、优秀项目负责人的通知》、《连云港市园林绿化先进企业评选办法》和《连云港市园林绿化行业优秀项目负责人评选办法》，经企业申报、相关部门推荐、评审委员会评审，评选出连云港市和安园林工程有限公司等21家先进企业、朱玲等28位优秀项目负责人（名单附后），并经公示无异议，现予以公布表彰。
希望全市园林绿化行业企业及从业者，以 “评优评先”活动为契机，强抓企业内部经营管理，提高自身技术水平，勇于面对不断变化的园林绿化建设新形势，积极参与市场竞争，不断开拓企业经营市场，为企业的全面发展创造辉煌。
附件：
《2020年度园林绿化先进企业名单》
《2020年度园林绿化行业优秀项目负责人名单》

连云港市风景园林协会
[bookmark: _GoBack]2021年2月1日

 报：市住房和城乡建设局
附件
一、2020年度园林绿化先进企业名单
（排列不分先后）
连云港市和安园林工程有限公司
江苏金海园林生态科技有限公司
连云港市景盛园林工程有限公司
连云港徐圩城建工程有限公司
连云港金卉园艺有限公司
连云港开发区华源市政园林工程有限公司
新海连市政园林工程有限公司
连云港市华茂绿化工程有限公司
江苏金榈环境建设有限公司
连云港市顺城园林工程有限责任公司
中连楚恒建设工程有限公司
江苏锦葵园林建设工程有限公司
连云港市锦绣园林绿化工程有限公司
南京鑫宁硕建设工程有限公司
连云港嘉禾欣园林工程有限公司
连云港悦升绿化工程有限公司
连云港市园林建设工程公司
连云港松博园林景观有限公司
连云港远海园林科技有限公司
灌南县碧海园林绿化有限公司
连云港市博联园林工程有限公司
二、2020年度园林绿化行业优秀项目负责人名单
（排列不分先后）
连云港市和安园林工程有限公司        朱  玲
江苏金海园林生态科技有限公司        张永路
江苏金海园林生态科技有限公司        郭  瑞
连云港市景盛园林工程有限公司        金  辉
连云港徐圩城建工程有限公司          李连浦
连云港金卉园艺有限公司              陈隽隽
连云港金卉园艺有限公司              张素娟
连云港金卉园艺有限公司              刘  姣
连云港金卉园艺有限公司              王  震
江苏金榈环境建设有限公司            陈春莲
江苏金榈环境建设有限公司            仲伟祥
江苏金榈环境建设有限公司            林立伟
江苏金榈环境建设有限公司            江尧祝
连云港市顺城园林工程有限责任公司    王维涛
中连楚恒建设工程有限公司            刘  辉
中连楚恒建设工程有限公司            张  丽
江苏锦葵园林建设工程有限公司        杨建乡
连云港市锦绣园林绿化工程有限公司    王亚琼
南京鑫宁硕建设工程有限公司          屠友阁
连云港悦升绿化工程有限公司          孙  全
连云港市园林建设工程公司            唐迎春
连云港松博园林景观有限公司          吴  松
连云港远海园林科技有限公司          穆海伟
连云港远海园林科技有限公司          周广超
灌南县碧海园林绿化有限公司          许贵军
连云港市博联园林工程有限公司        陈  静
连云港市博联园林工程有限公司        吉维猛
连云港市博联园林工程有限公司        时  伟
5